
令和５年９月１３日 

 

関係中学校長 （各通） 

 

鹿児島県立伊佐農林高等学校 

校 長  前 田 陽 市 

 

第２回 学校説明会の開催について（依頼） 

 

 秋分の候 貴職におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて，本校では中学３年生と保護者を対象に，進路選択の一助としていただきたく，下記のと 

おり学校説明会を実施いたします。 

 つきましては，別紙の案内文を貴校生徒のみなさんへ配布してくださいますようお願いいたし

ます。なお，ご多用の折とは存じますが，参加申込者を取りまとめの上，10 月 23 日（月）まで

に，別紙ＦＡＸ送信票によりご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 期  日 令和５年 11月２日（木） 午後６時 30分～午後７時 30分 

 

２ 会  場 本校 森林経営実習室（第２棟３階）※ 場所変更の場合は，当日ご案内します。 

       〒895-2506 伊佐市原田 574 TEL 0995-22-1445 FAX 0995-22-1446 

 

３ 日  程  

  受付（第２棟３階） 午後６時 15分～午後６時 25分 

（１）開会のことば    午後６時 30分 

（２）校長挨拶 

（３）学校概要説明 

 ア 学校紹介 

  イ 農林技術科 

  ウ 生活情報科 

（４）質疑応答 

（５）閉会のことば 

 

４ そ の 他 

（１）保護者のみの参加でも構いません。生徒のみの参加は夜間のためできません。 

（２）体験入学案内（生徒・保護者用）は、本校のホームページよりダウンロードできます。 

ＵＲＬ（ http://www.edu.pref.kagoshima.jp/sh/isa/ ） 

 

 連絡先 伊佐農林高等学校 

   担 当 牛之濵  光 

   ＴＥＬ 0995-22-1445 

   ＦＡＸ 0995-22-1446 


